έχει παρακαταθέσει στο Ταμείο Παρακα-
ταθηκών και Δανείων Αθηνών τα δικαστικά έξοδα και την 
αμοιβή τους (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) 
με τα υπ’ αρ. 21643/26-5-2023 και 22771/18-06-2025 
γραμμάτια συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης, συ-
νολικού ποσού 3.861,99€ (τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
εξήντα ενός ευρώ και ενενήντα εννιά λεπτών), υπέρ του 
οικείου δικηγορικού συλλόγου.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα 20 Ιουνίου 2025

Ο Διευθυντής

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΟΥΓΙΑΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4640 Τεύχος Δ’ 460/04.07.2025